AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 072/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 030/2015
OBJETO: aquisição de Parquinho Infantil, para a Escola Municipal Tancredo Neves e Centro Educacional Municipal Rural Nova Iguatemi, conforme convênio estadual processo nº 29/015864/2014, montado e instalado, em conformidade com as especificações e quantidades descritas no ANEXO I – Proposta de Preços, parte integrante do Edital.
Vencedor(es): S. M. F. PERDOMO - ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais);
Iguatemi/MS, 18 de maio de 2015.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 18 de maio de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal